Fragment: Brevier : Universitätsbibliothek Rostock, Fragm. theol. 3

<http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn182402276X>

Musikhandschrift Freier  Zugang

Et genuit filios & filias. **T.**

^{... ad ...}
Nuntiauerunt iacob dicentes
^{... ad ...}
ioseph filius tuus uiuit & ipse domi
^{... ad ...}
natus est in tota terra
^{... ad ...}
egypti. Et dixit iacob
^{... ad ...}
spiritus eius & dixit
^{... ad ...}
fieri michi
^{... ad ...}
uiderem & uidebo eum
^{... ad ...}
antequam
^{... ad ...}
morari. **Ar.** Cum
^{... ad ...}
quod filius eius uiuere
^{... ad ...}
ret qua si
^{... ad ...}
degravi somno eum
^{... ad ...}
gilans a se suff

Descendit naaman. **capit.**

& lauit in iordane septies
iuxta sermonem uiri dei. & re
stituta est caro eius sicut caro
pueri paruuli. & mundatus
est alepra. **Ar.**

Reuersus naaman ad ui
rum dei cum uniuerso comita
tu suo. uenit & stetit coram eo
& ait. uere scio quod non sit ali
us deus in uniuersa terra. nisi
tantum deus deus israel. **In euglo.**

Amen dico uobis quia nemo propheta accep
tus est in patria sua.

^{... ad ...}
Iesus autem transiens per medium eorum ibat.

Cordibus nostris quod deus. **oro.**
benignus infunde. ut sic
abescis corporalibus abstinemus.
ita sensus quoque nostros anxii
us retrahamus excessibus. **p. aba.**

7
Subueniat nobis deus
misericordia tua. ut ab imi
nentibus peccatorum nostrorum
periculis. te mereamur
protegente saluari. **fr. iii.**

Hec sunt autem generatio
nes thare. Thare autem
genuit abram. & nachor.
& aran. Porro aran. genuit
loth. mortuusque aran. ante
thare patrem suum. in terra
natiuitatis sue. in uir chal
deorum. Duxerunt autem abra
& nachor uxores. Nomen
uxoris abram. sarai. & nomen
uxoris nachor. melcha. fi
lia aran patris melche. &
patris iesche. Erat autem
sarai sterilis. nec habebat
liberos. Tulit itaque thare
abram filium suum. & loth
filium aran. filium filii
sui. & sarai uirum suam.
uxorem abram filii sui.
& eduxit eos de uir chaldeorum.
ut ueret in terram chanaan.
veneruntque usque aran. & ha
bitauerunt ibi. Et facti sunt
dies thare ducentorum quinque.
annorum. & mortuus est aran. **fr. iii.**

Vade pete mutuo ab omnibus
uicinis tuis uasa uacua
pauca. & ingredere & claude
ostium cum intrinsecus fueris
tu & filii tui. & mitte inde
in omnia uasa hec. & cum plena
fuerint tolles. *Capitulum.*

Vade uende oleum & redde
creditori tuo. tu autem filii
tui uiuite dereliquo. *In exitu*

*Vbi duo uel tres congregati fuerint
in nomine meo in medio eorum sum dicit
dominus. Non dico tibi petre dimitt
tendi septies sed usque septuagies septies.*

Exaudi nos omnes *oro.*
misericors deus. & continentie
salutaris propiti nobis dona est

Tua nos domine *in* *cede.* *P*
protectione defende. & ab omni
semp iniquitate custodi. *P*

Quod dicitur *fra. iii.*
dominus ad abram. Egredere
de terra tua & de cognatio
ne tua. & de domo patris tui.
& ueni in terram quam monstra
uero tibi. faciamque te ingen
tem magnam. benedicam tibi
& magnificabo nomen tuum.
erisque benedictus. benedicam
benedicientibus tibi. & maledi

cam maledicentibus tibi. atque
ante benedicentur uniuerse
cognationes terre. Egredius est
itaque abram. sicut preceperat
ei dominus. & uiuit cum eo loth.
Septuaginta quinque annorum
erat abram. cum egredere
de aran. Tulitque sarai uxorem
suam. & loth filium fratris sui.
uniuersamque substantiam
quam possiderant. & animas
quas fecerunt in aram. & e
gressi sunt ut irent in terram
chanaan. Cumque uenissent
ineam. pertransiuit abram
terram usque ad locum siehem
usque ad conuallem illustrem.
Chananeus autem tunc erat terra.

Honora patrem tuum *capitulum.*
& matrem tuam. ut sis longe
uius super terram. quam dominus deus
tuus dabit tibi. dicit dominus omnipotens.

Cunctus populus uidebat
uoces & lampades. & sonitum
bucine. montesque fumantem.

*Audite & intelligite traditiones quas
dominus dedit uobis. Non lotus ma
nibus manducare non eo inquinat ho
minem.* *oro.*

Protra nobis quod domine. ut saluta

tempo tribus
 ma die ad uesperum pascha dominus est
 & in quinta decima sollempnitatem
 celebrabitur altis simo domino.
 Locutus est dominus ad moysen di
 cent loquere filiis israel & di
 ces ad
 os . quartadecima.

Et factum est in diebus ioa
 chum filii iosie regis iuda.
 usq: ad consumationem undecim
 cum anni sedechie filii iosie
 regis iuda. usq: ad transmi
 grationem hierlm in se quinto.

Multiplicati sunt qui tribu
 lant me & dicunt non est salus
 illi in deo eius exurge domine
 saluum me fac deus meus.

Quando dicat inimicus meus ut
 preualui aduersus eum exurge.

Et factum est uerbum
 dni ad me dicens. Prusquam
 te formare in utero noui te.
 & ante quam exires de uulua
 scificauite. & ppham in gen
 tibus dedite. Et dixi. d. d. d.
 dne ds. ecce nescio loqui.
 quia puer ego sum. Hec die.

Qui circoscribam inimicam meam
 consilium fecerunt inimicum di cen
 ter de us dereliquit eum per

sequimini & comprehendite eum quia
 non est qui liberet eum deus meus us ne
 longes ame deus meus in adiutorium
 meum in ten de. Omnes
 inimici mei aduersum me cogitabant ma
 la michi uerbum iniquum mandauerunt
 aduersum me di cen ter ds.

Vulpes foueas habent & uolucres celi ni
 dos filios autem hominis non habet ubi ca
 pit suum reclinet. De ore leonis.

Et dixit dnus ad me. Noli dice
 re puer sum. qm ad omnia que
 mittam te ibis. & uniuersa
 quecumq: mandaueo tibi
 loqueris. Hec tunc as a facie eorum.
 quia tecum ego sum. ut etu
 am te dicit dominus. hec d.

Adiuutor & susceptor meus tu es domi
 ne & in uerbum tuum spera ui declina
 te ame malig ui & seruta bor manda
 ta dei me. Eripe me de in
 imicis meis deus meus us & ab insurgentib.
 in me libera me. Declinare.

Et misit dominus manum suam
 & tetigit os meum. & dixit do
 minus ad me. Ecce dedi uerba
 mea in ore tuo. & ecce consti
 tute hodie sup gentes. & sup
 regna. ut euellas & destruas
 & dispedas. & dissipas & edifices

Fragm. theol. 3

Deus meus est tu ne discedas a
me quoniam tribulati o pxi ma est
& non est qui adiu uet. Deus
deus meus respice in me quare me derel
iquisti longe asa lute me a. qm. vi.

Et factum est uerbum domini ad me
dicens. Quid tu uides teremi
a. & dixi. Virgam uigilantem
ego uideo. Et dixit dominus ad me.
Bene uidisti quia uigilabo
ego super uerbo meo. ut faciam
illud. Et factum est uerbum domini
secundo ad me dicens. Quid tu
uides. & dixi. Ollam succen
sam ego uideo. & faciem eius
afacis aquilonis. hec dicit.

Deus meus eripe me de manu
peccatoris & de manu contra legem
agentis & mi qui quoniam tuas
patientia me a. **E**ripeme de mi
micis meis deus meus & ab insurgen
tibus in me libera me. qm. tuus.

Sicut exaltatus est serpens in. iii. **H**oc
inheremo ita exaltari oportet filium
hominis. Hec dicit cum ipis. **S. Iohem**

Hic tempore. Dixit ihesus turbis
iudeorum. Quis ex uobis argu
er me de peccato. Si uerita
te dico. quare uos non creditis
mi. quia ex dicitur est. uerba dei audit. & r

Pensate fratres karissimi **Om. 6**
mansuetudine dei. Relaxare
peccata uenerat. & dicebat.
Quis ex uobis arguet me de
peccato. Non dedignatur ex
ratione ostendere se peccato
rum non esse. qui ex uirtute
diuinitatis poterat peccato
res iustificare. S; terribile
est ualde quod subditur. Qui est
ex dicitur. uerba dei audit. Pyrea
uos non auditis. quia ex dicitur non estis.

Tota die contristatus ingredie bar
domine quoniam anima mea a completa
est illusio in bus & uim facie bant
qui quere bant a ni man me am.
Et qui inquirebant mala mihi locuti
sunt uanitate & dolos rotadie me di
ta ban tur. & uim. **viii**

Si enim ipse uerba dei au
dit. qui ex dicitur est & audire uerba
eius non potest. quisquis ex illa
non est interroget se quisquis si
uerba in aure cordis precepit.
& intelliget unde sit. Celeste
patriam desiderare ueritas
iubet. carnis desideria conte
ri. amandi gloria declinare. a
liena non appeti. propria largiri.
Penset ergo apud se unusquisque

Fragm. theol. 3

uidus es: nisi quod ex ligno
equo preperam t nec comedere.
comedisti. Dixitq: adam. Mulier
quia dedisti michi sociam. de
bit in ligno & comedi. Et dixit

uultus tui uesceris pane. do
nec reuertaris terram de qua
sumptus es: quia puluis es & in
puluerem reuerteris. Et uoca
uit adam nomen uxoris sue

Quadragesima di
es & noe tes
aper ti sunt
ce li & ex omni car
ne habentes spiritum ui
te ingres
si sunt in ar cam & clausit afo
ris
os tuum
domi nus. **H**oc ue

ad abel frēm suum. Egredi
mur foras. Cumq; eēt una
gro: consurrexit Cain adue
sus frēm suū: & interfecit eū.
Per me metipsum iuravi dicit domi

Fragm. Hebr. 3

in terra peregrinationis tue

in terra chanaan in

solitudine tua et in

Intempore exaudi me. *capit*

Exaudi me domine ab homine. *Lucy.*

Al ego sum lux mundi qui sequitur me

non debet

lumen uitae dicit dominus. *ORO.*

4

ribus ieiunii

is quoque ieiunii

spiritationis

petremus. **I**

urga bis siuce
ue largissime.
beret & iunnta.

ero qui biberit exca

abram. n̄ genuerat liberos. f;
habens ancillam egyptiā no
mine agar. dixit marito suo.
Ecce conclusit me dñs ne pare

ut ecclā tua & eternis pficiat
instituitis. & temporalib; non
destituatur auxiliis. f. orō
Adesto dñe pplis tuis. & con

Deus meus est tu ne discedas a
me quoniam tribulati o pxi ma est
& non est qui adiu uer. Deus
deus meus respice in me quare me derel
liquisti longe afa lute me a. 2m. vi.

Et factum est uerbum domini ad me
dicens. Quid tu uides ieremi
a. & dixi. Virgam uigilantem
ego uideo. Et dixit dominus ad me.
Bene uidisti quia uigilabo
ego super uerbo meo. ut faciam
illud. Et factum est uerbum domini
secundo ad me dicens. Quid tu
uides. & dixi. Ollam succen
sam ego uideo. & faciem ei
afacis aquilonis. hec dicit.

Re. Deus me us eripe me de manu
peccato ris & de manu contra legem
agentis & mi qui quoniam tuus
patentia me a. Eripeme de mi
nicis meis deus me us & ab insurgen
tibus in me libera me. 2m. tuus.

Sicut exaltatus est serpens in. iii. Had
inheremo ita exaltari oportet filium
hominis. Heparas cu ipus. S. lohem

Hitt reyr. Dixit ihc turbis
iudeoz. Quis exuobis argu
et me de peccato. Si uerita
re dico. quare uos n credits
m. q ex dco e. uba di audiu. & n

Pensate frs kni omib
mansuetudine di. Relaxare
peccata uenerat. & dicebat.
Quis exuobis arguet me de
peccato. Non dedignatur ex
ratione ostendere se peccato
rum non ee. qui ex uirtute
diuinitatis poterat peccato
res iustificare. S; terribile
e ualde quod subditur. Qui e
ex dco. uerba di audit. Iprea
uos n auditis. qa ex dco n estis.

Tota die contristatus ingredie bar
domine quoniam anima me a completa
est illusio ni bus & uim faciebant
qui quere bant a ni mam me am.

Et qui inquirebant mala mihi locuti
sunt uanitas res & dolos totadie me di
ta ban tur. & uim. viii

Si enim ipse uerba di au
dit. qui ex dco e & audire uba
eius non potest. quisqs ex illo
non e interroget se quisq. si
uerba in aure cordis pcepit.
& intelliget unde sit. Celeste
patriam desiderare ueritas
iubet. carnis desideria conte
ri. amundi gla declinare. a
hena n appeti. ppria largiri.
Penset ergo apud se unusqsq.